PAGE
2

                       Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

20  февраля  2017 г.

№ 328

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в  федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет

р е ш и  л :
1. Передать из муниципальной собственности муниципального района «Волоконовский район» в муниципальную собственность городского поселения «Поселок Волоконовка» муниципального района «Волоконовский  район» Белгородской области имущество согласно приложению.
         2. Разместить данное решение на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике                   (Беликов В.С.).

Председатель

Муниципального совета
Волоконовского района

А. Бережной
Приложение

к решению

Муниципального совета

Волоконовского района

от 20 февраля 2017 года
№ 328
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества передаваемого в муниципальную собственность                                       городского поселения «Поселок Волоконовка» муниципального района «Волоконовский  район» Белгородской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Остаточная стоимость

(руб.)

	1.
	10-ти мегапиксельная IP видеокамера высокого разрешения День-ночь (38766,95:1,18:3,38*1,08)
	1
	0

	2.
	2,1-х мегапиксельная IP видеокамера поворотная 18 х ZooM (72254.24:1,18:3,38*1,08)
	1
	64426,69

	3.
	2,1-х мегапиксельная IP видеокамера поворотная 18 х ZooM (72254.24:1,18:3,38*1,08)
	1
	64426,68

	4.
	3-х мегапиксельная IP видеокамера (стандартная комплектация 0 широкий динамический диапазон (44630:1,18:3,38*1,08)
	1
	39795,05

	5.
	3-х мегапиксельная IP видеокамера (стандартная комплектация 0 широкий динамический диапазон (44630:1,18:3,38*1,08)
	1
	39795,05

	6.
	3-х мегапиксельная IP видеокамера (стандартная комплектация 0 широкий динамический диапазон (44630:1,18:3,38*1,08)
	1
	39795,05

	7.
	3-х мегапиксельная IP видеокамера (стандартная комплектация 0 широкий динамический диапазон (44630:1,18:3,38*1,08)
	1
	39795,05

	8.
	3-х мегапиксельная IP видеокамера (стандартная комплектация 0 широкий динамический диапазон (44630:1,18:3,38*1,08)
	1
	39795,03

	9.
	ПК сервер видеозаписи SS-66 DVR8/200 ЗТб
	1
	77491,91

	10.
	ПК сервер видеозаписи SS-66 DVR8/200 ЗТб
	1
	77491,90

	11.
	Оборудование видеостены диспетчерского центра 46ЖК телевизор/монитор самсунг
	1
	0

	12.
	ИБП системы для обеспечения работоспособности центрального оборудования
	1
	40813,66

	13.
	ИБП системы для обеспечения работоспособности центрального оборудования
	1
	40813,65

	14.
	Шкаф "19" напольный, серый 42U, дверь стекло-металл(Зч)
	1
	0

	15.
	Анкерный зажим натяжной АС6 260 - для крепления опто - волоконного кабеля
	440
	 61597,89

	16.
	ИК-прожектор с осевой мощностью излучения 4,5 Вт, 850 Нм
	18
	313290,00

	17.
	Кабель витая пара 5е (20.34:1,18:2,4*1,08)
	650
	13223,08

	18.
	Кабель оптоволоконный 4-х парный уличный для прокладки по столбовым линиям
	3500
	227480,40

	19.
	Кабель силовой NUM 3x1.5 (49.32:1,18:2,4*1,08)
	3500
	172634,00

	20.
	Коммутатор (8- портов 4/4 РоЕ)
	1
	4262,71

	21.
	Коммутатор неуправляемый 8-ми портовый
	1
	2750,00

	22.
	Медиа-конвертер уличного исполнения с блоком питания
	6
	109200,01

	23.
	Объектив 10-ти мегапиксильный
	7
	191940,02

	24.
	Объектив мегапиксильный (1/2" f1,8; 12-40mm
	5
	33555,01

	25.
	Термокожух для камер высокого разрешения
	12
	93183,00

О передаче имущества